
162047-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 162047-2021 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Sigmaringen: Εργασίες κατασκευής κτιρίων
OJ S 65/2021 02/04/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: SRH Kliniken Landkreis Sigmaringen GmbH
Ταχ. διεύθυνση: Hohenzollernstraße 40
Πόλη: Sigmaringen
Κωδικός NUTS: DE149 Sigmaringen
Ταχ. κωδικός: 72488
Χώρα: Γερμανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Projektleitung BauSIG
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: michael.obal@srh.de
Τηλέφωνο: +49 75711002565
Φαξ: +49 75711002725

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.kliniken-sigmaringen.de

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-177b41ec796-4ba8059fbc1c3799
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
www.auftragsboerse.de
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: Krankenhausgesellschaft in Form einer juristischen Person des privaten Rechts

Κύρια δραστηριότητα
Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
VE 1.480 Medien- und Geräteschienen
Αριθμός αναφοράς: SRH_SIG-2021-0006

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
45210000 Εργασίες κατασκευής κτιρίων

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/162047-2021
mailto:michael.obal@srh.de?subject=TED
http://www.kliniken-sigmaringen.de
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-177b41ec796-4ba8059fbc1c3799
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-177b41ec796-4ba8059fbc1c3799
http://www.auftragsboerse.de


162047-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Είδος σύμβασης
Έργα

Σύντομη περιγραφή
Montage von insgesamt ca. 135 lfm Geräteträgernormschiene in unterschiedlichen 
Einzellängen von 0,7 bis 18 m. Montage von insgesamt ca. 40 lfm wandhängende 
Medienschienen als Dreifachkanalsystem.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 72 340,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
33190000 Διάφορες ιατρικές συσκευές και προϊόντα

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE149 Sigmaringen
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Sigmaringen

Περιγραφή της σύμβασης
Montage von insgesamt ca. 135 lfm Geräteträgernormschiene in unterschiedlichen 
Einzellängen von 0,7 bis 18 m.
Montage von insgesamt ca. 40 lfm wandhängende Medienschienen als Dreifachkanalsystem 
mit integrierten Gerätenormschienen im Bereich Aufwachraum un unterschiedlichen 
Einzellängen. Insgesamt werden über die Schienensysteme 20 Aufwachplätze versorgt. 
Ausstattung der Aufwachplätze mit DL5, Vak und O2 sowie BSV-, SV und EDV-Dosen und 
Leerdosen.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 22/12/2021 Λήξη: 08/07/2022
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες



162047-2021 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Mit dem Angebot sind folgende Erklärungen/Nachweise vorzulegen:
1. Nachweis – zunächst nur Eigenerklärung auf Formular des Auftraggebers (Formblatt 124) – 
darüber, dass der Bieter im Berufs- oder Handelsregister nach Maßgabe der 
Rechtsvorschriften des Landes der Gemeinschaft oder des Vertragsstaates des EWR-
Abkommens eingetragen ist, in dem er ansässig ist. Ggf. ist zu erklären, dass keine 
Eintragungspflicht besteht.
2. Nachweis – zunächst nur Eigenerklärung auf Formular des Auftraggebers (Formblatt 124) – 
über das Nichtvorliegen von Ausschlussgründen gemäß § 6 e EU VOB/A einschließlich 
Angaben zu Insolvenzverfahren und Liquidation
Oder anstelle der Nachweise zu 1. bis 2.:
— Nachweis der Präqualifizierung durch Mitteilung der Registrierungsnummer, unter der der 
Bieter in die Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) eingetragen ist oder
— Vorlage einer Einheitlichen Europäischen Eigenerklärung (EEE).
Im Falle von Bietergemeinschaften ist von jedem Bietergemeinschaftsmitglied der Nachweis 
gemäß Ziffer 1.-2. vorzulegen bzw. der Präqualifikationsnachweis/Einheitliche Europäische 
Eigenerklärung zu erbringen.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Mit dem Angebot sind folgende Erklärungen/Nachweise vorzulegen:
1. Nachweis der Betriebshaftpflichtver-sicherung (Kopie der zum Zeitpunkt der 
Angebotsabgabe gültigen Versicherungspolice)
Der Nachweis gemäß Ziffer 1. ist auch von präqualifizierten Bietern zusätzlich zum 
Präqualifikationsnachweis mit dem Angebot einzureichen.
Bei Bietergemeinschaften ist der Nachweis gemäß Ziffer 1 von jedem 
Bietergemeinschaftsmitglied gesondert zu erbringen mit der Maßgabe, dass es genügt, wenn 
die Addition der nachgewiesenen Mindest-Deckungssummen der Mitglieder der 
Bewerbergemeinschaft die geforderte Mindest-Deckungssumme von 1 000 000,00 EUR 
erreichen.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
Zu 1.: Betriebshaftpflichtversicherung mit Mindestdeckungssumme von 3,0 Mio. EUR für 
Personen- bzw. Vermögens- und Sachschäden.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Mit dem Angebot sind folgende Erklärungen Nachweise vorzulegen:
1. Nachweis – zunächst nur Eigenerklärung – über die Ausführung von Leistungen in den 
letzten 5 abgeschlossenen Kalenderjahren, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar 
sind,
2. namentliche Nennung und Vorlage des Erfahrungsnachweises – zunächst nur 
Eigenerklärung – des für die Leistungserbringung vorgesehen Bauleiters,
3. Namentliche Nennung und Vorlage des Erfahrungsnachweises – zunächst nur 
Eigenerklärung – des für die Leistungserbringung vorgesehenen stellvertretenden Bauleiters.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 



162047-2021 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

Zu 1.: Der Nachweis muss Ort, Inhalt, Auftraggeber und Datum der Abnahme der 
Referenzleistung erkennen lassen.
Zu 2.: Der Erfahrungsnachweis muss die Qualifikation und Erfahrung des Bauleiters mit 
vergleichbaren Leistungen erkennen lassen.
Zu 3.: Der Erfahrungsnachweis muss die Qualifikation und Erfahrung des stellvertretenden 
Bauleiters mit vergleichbaren Leistungen erkennen lassen.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Siehe Auftragsunterlagen.

Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης
Υποχρέωση αναφοράς των ονοματεπωνύμων και των επαγγελματικών προσόντων του 
προσωπικού στο οποίο ανατίθεται η εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 04/05/2021 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 21/07/2021

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 04/05/2021 12:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
SRH Kliniken Landkreis Sigmaringen GmbH, Hohenzollernstraße 40, 72488 Sigmaringen, 
Deutschland

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες



162047-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe 
– Referat 15
Ταχ. διεύθυνση: Durlacher Allee 100
Πόλη: Karlsruhe
Ταχ. κωδικός: 76137
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabekammer@rpk.bwl.de
Τηλέφωνο: +49 7219268730
Φαξ: +49 7219263985

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Es wird ausdrücklich auf die Ausschlussfrist gem. § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB hingewiesen. 
Danach ist ein Nachprüfungsantrag auch dann unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage 
nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, 
vergangen sind.

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
30/03/2021

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED

